iiiciim ipsius ccclesic 'cum plenitudine canonici juris admilli sibiquc de ipsius prebende

rcddilibiis juribus et proventibus integie ac plenarie responderi, contradiclores, etc,

iisqiie compescendo. Cuinque dictus prior ad ecclcsiam prediclam accedens predictarum

440 CH.VIiTULARIVM UNIVERS. PAItlS. [1264

litterarum aucloritato dicfis decano et capitulo injunxisset ut eundem Pelrum reciperent in

canonicum et in fratrem iidemque decanus et capitulum litteraruin predictarum cbpiam

sibi fieri humiliter petiverunt : sed quia idem prior super hoc contra justitiam non

audiebat eosdem, ipsi sentientes ex hoc indebite se gravari ad nostram audientiain appel-

larunt. At ideni prior hujusinodi appellatione conteinpta in contradictores et rebelles

primo, et tandem in decanuin et aliquos de dicto capitulo singulariter excoinmunicationis

sententias promulgavit eosque excominunicatos denuntiavit et fecit publice nuntiari,

propter quod dicti decanus et capituluin ad nostram duxerunt providentiam recurrendiim.

Nos igitur attendentes quod Parisiensis ecclesia, ad quam ralione Parisiensis studii

diversarum nationum gentes confluunt, quc inagnum habent zcluin devotionis ad illam, in

generalis ecclesie firinainento tanquam sydus prelucet irradians et ab aliis sicut niagnuni

discernitur luminare, ac sustinere nolentes quod tanta ecclesia que a tot genlibus et

mundi populis inulta veneratione prefertur, occasione hiijusmodi in divinis ofliciis paliatur

defectum, presertiin cum magnuin ex hoc scandahim in multorum inentibus exortum esse

dicatur, discretioni vestre mandamus quatinus vos vel alter vestrum per vos vel alios seu

aliuin vocatis qui fuerint evocandi, hujusmodi excommunicalionis sententias ad cautelam

juxta formain ecclesie auctoritate nostra rehixetis ac postea easdem denuntietis et denun-

tiari faciatis publice relaxatas. Gontradictores censura siinili appellatione postposita

compescendo *. Dat. apud Urbein Veterem x kal. Julii, anno tertio.

Reg. Vat. Urbani IV an. 3 (n" 29), ep. 70i (884), fol. 188''.

1. Vide supra n^^ 340, 359. — 2. Hoc documentum extensissimum cum multis insertis e.\stat in Reg. Vat. Urbani IV

an. 3 (n" 29), ep. 48, fol. 25 (dat. iij id. Mart.), et aliud diversum, sed tenoris similis in Colleclione Marini de Ebolo, Arch.

Vat. arm. 31, ep. 3270, ex quo supra n° 330 aliqua referuntur. Petrus inter alia accusabatur publica laborare infamin super

abominabili vltio, et Parisiis errores publice praedicasse. Se defendebat; papa vero pcr magistros Remig-ium et Raimundum
capellanos et pbysicos suos fecit inquiri, « qui ejusdem mngistri P. corpore diligenter inspecto ipsum rctulerunt ab hujus-